
Ano XC IV
Número 025

Maceió - Segunda-feira
06 de fevereiro de 2006

DIRETORIA GERAL

O Procurador-Geral de Justiça, Dr. Coaracy José Oliveira
da Fonseca, nesta data, despachou os seguintes processos:

Proc: 3.162/05
Interessado: Associação de Moradores e Amigos do Con-
junto Senador Ruy Palmeira.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhem-se os autos à 2ª Promotoria de Jus-
tiça da Infância e da Juventude da Capital, para as provi-
dências que o caso requer.
Proc: 103/06
Interessado: Serviço de Promoção e Bem-Estar Comunitá-
rio - SOPROBEM.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: À DCF paras as providências cabíveis.
Proc: 186/06
Interessado: Itautec Philco S/A.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Acato o parecer da Consultora Jurídica com a
seguinte ementa: "Administrativo - Pedido de prorrogação
de prazo de entrega de mercadorias constantes na nota de
empenho nº 2000NE0150. Cabimento de prorrogação do
contrato. Aplicação do parágrafo 1º inciso V e parágrafo 2º
do art. 57 da Lei nº 8.666/93. Pelo deferimento".
Proc: 239/06
Interessado: Dr. Péricles Gama de Lima Filho, Promotor de
Justiça.
Assunto: Requerendo adiamento de férias.
Despacho: Defiro à vista da informação anexa. À DP para
anotar. Após, arquive-se.
Proc: 246/06
Interessado: Dorgival da Silva Viana Junior.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.
Proc: 247/06
Interessado: Dorgival da Silva Viana Junior.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.
Proc: 255/06
Interessado: Dr. Marcos Barros Méro, Promotor de Justi-
ça.
Assunto: Requerendo férias.
Despacho: Defiro, na forma do pedido, à vista da informa-
ção anexa. À DP para anotar. Após, arquive-se.
Proc: 260/06
Interessado: Movimento Popular Pró Justiça e Cidadania de
Alagoas. Antônio Fernando da Silva.
Assunto: Requerendo providências.
Despacho: Encaminhe-se à Assessoria Técnica para análise
e parecer.
Diretoria Geral da Procuradoria Geral de Justiça, em Maceió,
03 de fevereiro de 2006.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Assessor Técnico/Diretoria Geral

 CONVOCAÇÃO 02/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, Doutor Coaracy José Oliveira da Fonse-
ca, CONVOCA os Promotores de Justiça Eleitorais para
comparecerem à Reunião, que contará com a presença dos
Exmos. Srs. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral e Pro-
curador Regional Eleitoral, no dia 10 de fevereiro do cor-
rente ano, sexta-feira, às 10h, no auditório da Procuradoria-
Geral de Justiça, localizado no prédio-sede da Instituição,
nesta Capital.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO 57/06

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso VI do
art. 9º da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, resolve nomear THIAGO
AUSTREGÉSILO DE ATHAYDE CHADA para exercer o
cargo, de provimento em comissão, de Assessor Administra-
tivo, Símbolo AS-3, do Quadro de Serviços Auxiliares de
Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 03 de fevereiro
de 2006.

 COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
 Procurador-Geral de Justiça

    PORTARIA nº 032, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias da Dra. MARLUCE FALCÃO DE OLIVEI-
RA, Promotora de Justiça Titular do 4º Cargo da Promotoria
de Justiça Coletiva Criminal de Atribuição Não Privativa da
Capital, de 3ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 033, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias da Dra. MARIA JOSÉ ALVES DA SILVA, 1ª
Promotora de Justiça de Rio Largo, de 2ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 034, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias do Dr. JOMAR AMORIM DE MORAES, Pro-
motor de Justiça de Porto Real do Colégio, de 1ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

 PORTARIA nº 035, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias do Dr. ISAAC SANDES DIAS, Promotor de
Justiça Titular da 2ª Promotoria de Justiça Especial Cível das
Relações de Consumo, de 3ª entrância, ora exercendo as
funções de Assessor da Corregedoria-Geral do Ministério
Público de Alagoas.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 036, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias do Dr. JOSÉ CARLOS MALTA MARQUES,
Corregedor-Geral do Ministério Público.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

 PORTARIA nº 037, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art.
9º da Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro
de 1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de ser-
viço, as férias do Dr. ANDRESSON CHARLES SILVA
CHAVES, Promotor de Justiça de Junqueiro, de 1ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 038, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art.
9º da Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro
de 1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de ser-
viço, as férias do Dr. MAURÍCIO AMARAL WANDERLEY,
2º Promotor de Justiça de Palmeira dos Índios, de 2ª
entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA nº 039, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo inciso V do art. 9º da
Lei Complementar Estadual nº15, de 22 de novembro de
1996, resolve suspender, por absoluta necessidade de servi-
ço, as férias do Dr. FABIO VASCONCELOS BARBOSA,
Promotor de Justiça de Maribondo, de 1ª entrância.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça

   PORTARIA nº 040, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, especial-
mente as que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art.
23 da Lei Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro
de 1996, resolve designar o Dr. UBIRAJARA RAMOS DOS
SANTOS, Titular da 10ª Promotoria de Justiça Especial Cível
e Criminal da Capital, de 3ª entrância, para, sem prejuízo de
suas funções, chefiar o 1º Centro de Apoio Operacional do
Ministério Público, sediado nesta capital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
Procurador-Geral de Justiça



Maceió - Segunda-feira
06 de fevereiro de 2006 19Diário Oficial

Estado de Alagoas

PORTARIA Nº 02, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2006

O PROCURADOR-REGIONAL ELEITORAL, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
             Designar o Promotor de Justiça do Estado de Alagoas
MARCUS AURÉLIO GOMES MOUSINHO, indicado
pelo Procurador-Geral de Justiça e na conformidade do dis-
posto nos arts. 127 e 129 da Constituição Federal, art. 27
da Lei Federal nº 8.625, de 12-02-93 e parágrafo único do
art. 79 da Lei Complementar Federal nº 75, de 20-05-93,
para funcionar perante a 19ª Zona Eleitoral (Santana do
Ipanema).

MARCELO TOLEDO SILVA
 Procurador-Regional Eleitoral

EXTRATO DA ATA DA 13ª SESSÃO ORDINÁRIA DO
COLENDO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUS-
TIÇA, REALIZADA EM 14 DE DEZEMBRO DE 2005 E
APROVADA EM 01 DE JANEIRO DE 2006.

1. DATA: 14 de dezembro de 2005.
2. HORA: 15:00 horas.
3. LOCAL: Auditório do edifício-sede do Parquet.
4. QUÓRUM DE INSTALAÇÃO: O regimental.
5. PROCURADORES DE JUSTIÇA PRESENTES:
Coaracy José Oliveira da Fonseca, Antônio Arecippo de Bar-
ros Teixeira Neto, Eduardo Barros Malheiros, Luciano Cha-
gas da Silva, Carlos Alberto Torres, Geraldo Magela Barbo-
sa Pirauá, Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá, Walber José Va-
lente de Lima, Lean Antônio Ferreira de Araújo, José Carlos
Malta Marques, Antiógenes Marques de Lira, Arnoldo
Petrúcio Chagas, Dennis Lima Calheiros e Vicente Felix Cor-
reia.
6. PRESIDÊNCIA:  Coaracy José Oliveira da Fonseca,
Procurador-Geral de Justiça.
7. SECRETÁRIO: Marcos Barros Méro, Promotor de
Justiça de 3ª Entrância.
8. JUSTIFICAÇÃO: O presidente justificou a ausência
à reunião do Procurador de Justiça Dilmar Lopes Camerino,
por razão de ordem superior.
9. DELIBERAÇÕES: a) Aprovada a ata da 12ª sessão
ordinária, realizada em 26-10-2005; b) acolhidas as seguin-
tes moções: votos de aplauso, por proposições do Procura-
dor de Justiça Sérgio Rocha Cavalcanti Jucá, ao Dr. Flávio
Gomes de Barros, pela eleição para o cargo de Corregedor-
Geral da Procuradoria-Geral do Estado de Alagoas, à Dra.
Marly Ribeiro de Souza Aprígio, pelo recebimento do Título
de Cidadã Honorária de Maceió, à Diretoria da ESMAL-
Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, na
pessoa da Desembargadora-Presidenta Elisabeth Carvalho
Nascimento, pela realização do seminário "A Reforma do
Poder Judiciário e o Papel do Juiz como Agente de Transfor-
mação Social, à Superintendência da Polícia Federal em
Alagoas, pela repressão ao jogo de azar neste Estado, ao
Procurador-Corregedor José Carlos Malta Marques, pela
investidura no cargo de presidente do Conselho dos
Corregedores-Gerais do Ministério Público dos Estados e
da União, e à nova Diretoria da ALMARGIS-Associação
dos Magistrados de Alagoas, na pessoa do Juiz-Presidente
Paulo Zacarias da Silva, pela recente eleição dos seus mem-
bros; voto de congratulação, por iniciativa do Procurador de
Justiça Vicente Felix Correia, à Promotora de Justiça Ale-
xandra Beurlen, pelo recebimento, representando o Núcleo
de Direitos Humanos do Ministério Público local, do "Prê-
mio Direitos Humanos", na categoria Instituições Públicas,
da Secretaria Especial de Direitos Humanos, ligada à Presi-
dência da República; voto de pesar, por proposta do Procu-
rador de Justiça Lean Antônio Ferreira de Araújo, pelo
passamento da Promotora de Justiça aposentada Clerivalda
Lisboa Martins Raposo da Câmara; voto de congratulação,
por sugestão do Procurador de Justiça Luciano Chagas da
Silva, ao Desembargador Washington Luiz Damasceno
Freitas, pela investidura no cargo de presidente do Conselho
Nacional de Corregedores-Gerais da Magistratura; voto de
condolência, por proposião do Procurador de Justiça Geral-
do Magela Barbosa Pirauá, pelo falecimento de Fernando
Omena Acioli, irmão do Promotor de Justiça Valter Omena
Acioli.
10. MANIFESTAÇÃO: O Procurador de Justiça Sérgio
Rocha Cavalcanti Jucá lamentou a não-realização de ses-
sões ordinárias do Colégio, durante longo período, mormen-
te quando nesse lapso explodiu a violência em Alagoas e este
fórum se manteve silente.
11. TRANSFORMAÇÃO DA SESSÃO ORDINÁRIA
EM REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA SOLENE: Concluí-
dos os trabalhos da sessão ordinária, o presidente a transfor-
mou em reunião extraordinária solene, convocada na forma
regimental e com a finalidade de dar posse aos membros do
Conselho Superior do Ministério Público, eleitos em pleito
realizado no dia 12 de dezembro de 2005, para cumprimen-
to de mandato correspondente ao ano de 2006, o que foi
procedido com o cumprimento das normas e solenidades
previstas.

Maceió, 01 de janeiro de 2005.

  COARACY JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA
 Presidente

  MARCOS BAROS MÉRO
 Secretário

 =================================================
   PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO
O FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DESTE
SETOR DE PROTOCOLO,PROMOVEU  A
DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA,APÓS AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):
 ————————————————————————
         CAMARA CRIMINAL
 ————————————————————————
  2005.002551-9
  APELAçãO CRIMINAL
  RIO LARGO
  APETE     :
  JAILSON RAMOS DOS SANTOS
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :6/12/2005     Retirada
:14/12/2005
  Devolução :2/1/2006     Saidap/ TJ
2/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 13/12/2005
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  CARLOS ALBERTO TORRES

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

 =========================================

 =================================================
   PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE
JANEIRO O FUNCIONÁRIO  COMPETENTE
DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROMOVEU
A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E TRINTA,
DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO
RELACIONADO(S):
 ————————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL
 ————————————————————————
  2002.001578-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  TORRE EQUIPAMENTOS DE OBRAS LTDA
  APEDO     :
  MUINICIPIO DE MACEIO
  Entrada :15/12/2005    Retirada
:2/1/2006
  Devolução :3/1/2006     Saidap/
TJ 3/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 ————————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL
 ————————————————————————
  2005.002970-6
  APELAçãO CIVEL
  SAO LUIZ DO QUITUNDE
  APETE     :
  R.M.DA S.REP/PAI J.A.DA S.
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :15/12/2005    Retirada
:2/1/2006
  Devolução :3/1/2006     Saidap/
TJ 3/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

 =========================================

 =================================================
   PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE
JANEIRO O FUNCIONÁRIO  COMPETENTE
DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROCEDEU
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,APÓS AS
DEZESSEIS E  TRINTA, DOS SEGUINTES
PROCESSOS ABAIXO  RELACIONADO(S):
 ————————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL
 ————————————————————————
  2002.001578-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  TORRE EQUIPAMENTOS DE OBRAS LTDA
  APEDO     :
  MUINICIPIO DE MACEIO
  Entrada :15/12/2005    Retirada
:2/1/2006
  Devolução :3/1/2006     Saidap/
TJ 3/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 ————————————————————————
         2ª CAMARA CIVEL
 ————————————————————————
  2005.002970-6
  APELAçãO CIVEL
  SAO LUIZ DO QUITUNDE
  APETE     :
  R.M.DA S.REP/PAI J.A.DA S.
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :15/12/2005    Retirada
:2/1/2006
  Devolução :3/1/2006     Saidap/
TJ 3/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  DENNIS LIMA CALHEIROS

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

 =========================================

    ======================================================
      PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
     AO(S) ‘02’ DIA(S) DO MÊS DE
JANEIRO O FUNCIONÁRIO     COMPETENTE
DO SETOR DE PROTOCOLO, ENCAMINHOU APÓS
AS 16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS
ABAIXORELACIONADOS:
    Proc.11   / 2006
    Interesado:
    ALVES & RODRIGUES LTDA
    Assunto:
    REQUERENDO PAGAMENTO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.12   / 2006
    Interesado:
    DRª MARIA DAS GRAÇAS GOMES DE
OLIVEIRA, PROMOTORA DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO LICENçA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.13   / 2006
    Interesado:
    DR. LEAN ANTÔNIO FERREIRA DE
ARAÚJO, PROCURADOR DE
    JUSTIÇA
    Assunto:
    REQ. EXONERAÇÃO DE FUNCIONÁRIO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

    ======================================================

    ======================================================
      PROTOCOLO GERAL

    ======================================================
     AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE
JANEIRO O FUNCIONÁRIO  COMPETENTE DO
SETOR DE PROTOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ AS
    16:30, OS SEGUINTES PROCESSOS
ABAIXO RELACIONADOS:
    Proc.14   / 2006
    Interesado:
    DR. JORGE LUIZ BEZERRA DA SILVA,
PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO DIáRIA(S)
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.15   / 2006
    Interesado:
    DIRETOR ADMINISTRATIVO
    Assunto:
    REQUERENDO AUTORIZAçãO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.16   / 2006
    Interesado:
    DRª STELA VALÉRIA SOARES DE FARIAS
CAVALCANTI,
    PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Assunto:
    REQUERENDO SUSPENSAO DE FéRIAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.17   / 2006
    Interesado:
    COORDENADOR GERAL DA COMISSÃO DE
DIREITOS HUMANOS
    DA OAB/AL.
    Assunto:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.18   / 2006
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAJUEIRO
    Assunto:
    REQUERENDO PRORROGAçãO DE PRAZO
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    Proc.19   / 2006
    Interesado:
    PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAJUEIRO
    Assunto:
    REQUERENDO PUBLICAÇÃO DE PORTARIA
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL

    LUIZ JOSE DE MELO FALCAO
    ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)
    ======================================================

 =================================================
   PROTOCOLO GERAL

 =================================================
 AO(S) ‘03’ DIA(S) DO MÊS DE
JANEIRO O FUNCIONÁRIO  COMPETENTE
DESTE SETOR DE PROTOCOLO,PROCEDEU
A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,ATÉ AS
DEZESSEIS E  TRINTA, DOS SEGUINTES
PROCESSOS ABAIXO  RELACIONADO(S):
 ————————————————————————
         1ª CAMARA CIVEL
 ————————————————————————
  2005.002954-8
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  DELMA BARBOSA SILVA
  APEDO     :
  SILENE ROCHA DE ALMEIDA E OUTRO
  Entrada :16/12/2005    Retirada
:3/1/2006
  Devolução :11/1/2006    Saidap/
TJ 11/1/2006

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 16/12/2005
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ARNOLDO PETRUCIO CHAGAS

 =========================================
 BIANCA ATTANASIO ANDRADE
 ASSESSOR(A) TÉCNICO(A)

 =========================================


